
MISURA odkládací podstavec pro notebook
a mobil MH02 černý

cena vč DPH: 1401 Kč
cena bez DPH: 1158 Kč

Kód zboží (ID): 5152400

PN: P21N9B01

Záruka: 24 měsíců

MISURA MH02 PŘEDNOSTI PRODUKTU

Pro všechny velikosti laptopu, tabletu
Ergonomie pracovního prostoru
Kvalitní slitina hliníku
Oblé rohy chrání notebook před poškrábáním
Silikonové vložky chrání proti skluzu i poškrábání

Nastavitelná šíře otvoru (22-70mm)

Rozměr (mm): 150 x 45 x 95-140 mm

Nastavitelná šířka: 22-70 mm

Praktický odkládací stojan pro notebook či tablet pomáhá šetřit místo na pracovním
stole. Silikonové vložky ochrání zařízení před vyklouznutím či poškrábáním. Šířku
přihrádky lze nastavit v rozsahu 22 až 70 mm. Široká základna s protiskluzovým
povrchem zajistí potřebnou stabilitu. Stojan je vyroben z kvalitní hliníkové slitiny a
díky elegantnímu designu se hodí do každé kanceláře nebo pracovny.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet přihrádek: 1

Šířka přihrádky: 22–70 mm



Materiál: hliník, silikon

Barva: černá

<b>MISURA MH02</b>
<h3>PŘEDNOSTI PRODUKTU</h3>
<ul>
<li>Pro všechny velikosti laptopu, tabletu</li>
<li>Ergonomie pracovního prostoru</li>
<li>Kvalitní slitina hliníku</li>
<li>Oblé rohy chrání notebook před poškrábáním</li>
<li>Silikonové vložky chrání proti skluzu i poškrábání</li>
</ul>
<p>Nastavitelná šíře otvoru (22-70mm)</p>
<p>Rozměr (mm): 150 x 45 x 95-140 mm</p>
<p>Nastavitelná šířka: 22-70 mm</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images1121/NOTMIS1010%201.jpg
" style="height:400px; width:400px" />&nbsp;<img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images1121/NOTMIS1010%202.jpg
" style="height:400px; width:400px" /></p>
<p>Praktický odkládací stojan pro notebook či tablet pomáhá šetřit místo na
pracovním stole. <b>Silikonové vložky</b> ochrání zařízení před vyklouznutím či
poškrábáním. Šířku přihrádky lze nastavit v rozsahu <b>22 až 70 mm</b>. Široká
základna s <b>protiskluzovým povrchem</b> zajistí potřebnou stabilitu. Stojan je
vyroben z kvalitní hliníkové slitiny a díky elegantnímu designu se hodí do každé
kanceláře nebo pracovny.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Počet přihrádek:</b> 1</p>
<p><b>Šířka přihrádky:</b> 22–70 mm</p>
<p><b>Materiál:</b> hliník, silikon</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

